
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO XII 

Ambito territoriale per la provincia di Latina 
Ufficio V I^  Unità Operativa I Settore 

Scuola Infanzia e Primaria 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it 
 
PROT.N° 8468                                                                                                                                                  Latina, 28/06/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’a.s.2012/13  sottoscritto il 29.02.2012; 
VISTA l’O.M. n.20, del 5.2.2012 concernente le norme di attuazione del predetto contratto integrativo in materia di mobilità del 

personale della scuola  per l’anno scolastico 2012/13 e in particolare l’art.5.;  
VISTO   il dispositivo di quest’Ufficio  del 06.06.2012, prot.N°7265 , riguardante l’approvazione, con contestuale pubblicazione 

all’Albo di questo Ufficio, dei trasferimenti provinciali ed interprovinciali e passaggi, relativi all’anno scolastico 
2012/2013 dei docenti di scuola dell’infanzia con contratto a T.I.; 

VISTA   l’istanza presentata dalla docente PALAZZOLO Maria Angela 03.03.63 (PA) con la quale la docente chiede la restituzione 
alla sede di I.C. C.Chiominto di Cori posto sostegno psicofisico;  

VERIFICATO che  presso l’I.C. C.CHIOMINTO  di Cori sono rimaste disponibili N. 2 posti di sostegno psicofisici; 
CONSIDERTATE valide le motivazioni addotte per la rinuncia al trasferimento; 
 

D I S P O N E 
 
per i motivi in premessa citati, la docente di scuola dell’infanzia Palazzolo Maria Angela 03.03.63(PA) è restituita alla precedente 
sede di titolarità LTAA83400Q I.C. CHIOMINTO posto sostegno psicofisico. 
                      Avverso il presente provvedimento gli eventuali controinteressati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135,136,137, e 138 dell’ art.12 del precitato C.C.N.I.. 
                                                                                                          F.TO    IL DIRIGENTE                                                      
                                                                                                Maria Rita CALVOSA 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
DELL’I.C. C.CHIOMINTO DI CORI E DON MILANI DI LATINA 

- LORO SEDI- 
ALL’INS.  PALAZZOLO  MARIA  ANGELA 
C/O  I.C.  C. CHIOMINTO  DI  CORI     - SEDE         

 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI 
ALLA DIREZIONE  PROVINCIALE DEL TESORO DI LATINA 
ALL’ALBO     - SEDE 
 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


